Председателю профсоюза
ППО УРАН ИНАСАН
[bookmark: _GoBack]Постниковой Е.С.
от ___________________

Заявление

	Прошу принять меня в члены профсоюза ППО УРАН ИНАСАН и перечислять из моей заработной платы взнос в размере 1 % на текущий счет комитета профсоюза ППО УРАН ИНАСАН.

Устав профсоюза признаю и обязуюсь выполнять.
Сведения о детях (если есть):

__________________________________________________________
                                                      (ФИО, дата рождения)
__________________________________________________________
                                                      (ФИО, дата рождения)

__________________________________________________________
                                                      (ФИО, дата рождения)

«____» ____________ 20___ г. __________ /______________________/
                                                                                     (ФИО)

Поставлен на учет в ППО УРАН ИНАСАН

 «____» ____________ 20___ г.  Председатель __________ /____________________/